

セットメニューアレルギー表

2016.6

レギュラーセット	アレルギー	原材料
豚ロース	豚	豚肉
カルビ	牛、たれ:小麦、大豆、ごま	牛肉、たれ:しょうゆ、砂糖、にんにく、ハチミツ、植物油脂、みそ、発酵調味料、香辛料、酸味料
ハムソーセージ	大豆、乳、卵、豚、ゼラチン	
焼きおにぎり	小麦・大豆	米(国産)、醤油、水飴、みりん、食塩、植物油脂、かつお節エキス、香辛料、増粘多糖類、調味料(アミノ酸等)、酸味料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
半割コーン		とうもろこし
野菜セット		玉ねぎ、人参、ピーマン、とうもろこし

バラエティセット	アレルギー	原材料
豚ロース	豚	豚肉
カルビ	牛、たれ:小麦、大豆、ごま	牛肉、たれ:しょうゆ、砂糖、にんにく、ハチミツ、植物油脂、みそ、発酵調味料、香辛料、酸味料
ハム・ソーセージ	大豆、乳、卵、豚、ゼラチン	
焼そばセット	小麦	砂糖、食塩、ソースパウダー、粉末酢、スパイスミックス、胡椒、植物油脂、オニオン、ガーリック、唐辛子、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、炭酸カルシウム、(原材料の一部に小麦を含む)
半割コーン		とうもろこし
野菜セット		玉ねぎ、人参、ピーマン、とうもろこし
シーフードセット	エビ	エビ、イカ、ホタテ

スペアリブセット	アレルギー	原材料
鶏もも	鶏	鶏肉
スペアリブ	豚	豚肉
骨付きカルビ	牛	牛肉
焼そばセット	小麦	砂糖、食塩、ソースパウダー、粉末酢、スパイスミックス、胡椒、植物油脂、オニオン、ガーリック、唐辛子、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、炭酸カルシウム、(原材料の一部に小麦を含む)
半割コーン		とうもろこし
野菜セット		玉ねぎ、人参、ピーマン、とうもろこし

サーロインセット	アレルギー	原材料
サーロイン	牛	牛肉
シーフードセット	エビ	エビ、イカ、ホタテ
野菜セット		玉ねぎ、人参、ピーマン、とうもろこし
焼そばセット	小麦	砂糖、食塩、ソースパウダー、粉末酢、スパイスミックス、胡椒、植物油脂、オニオン、ガーリック、唐辛子、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、炭酸カルシウム、(原材料の一部に小麦を含む)
半割コーン		とうもろこし

1ポンドステーキセット	アレルギー	原材料
1ポンドステーキ	牛	牛肉
ベイクドポテト	乳	じゃがいも、バター
野菜セット		玉ねぎ、人参、ピーマン、とうもろこし
焼そばセット	小麦	砂糖、食塩、ソースパウダー、粉末酢、スパイスミックス、胡椒、植物油脂、オニオン、ガーリック、唐辛子、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、炭酸カルシウム、(原材料の一部に小麦を含む)
半割コーン		とうもろこし
ホットドッグセット	卵、乳、小麦、大豆、大豆、豚、ゼラチン	

キッズセット	アレルギー	原材料
ハム・ソーセージ	大豆、乳、卵、豚、ゼラチン	豚ロース肉、卵たん白、大豆たん白、乳糖、食塩、乳清たん白濃縮物、還元水あめ、乳たん白、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、酸化防止剤(ビタミンC)、くん液、発色剤(亜硝酸Na)コチニール色素
マッシュマロ	ゼラチン、豚	
焼そばセット	小麦、乳、豚	砂糖、食塩、ソースパウダー、粉末酢、スパイスミックス、胡椒、植物油脂、オニオン、ガーリック、唐辛子、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、炭酸カルシウム、(原材料の一部に小麦を含む)
コーン		とうもろこし

単品 商品名	アレルギー	原材料
グリルカットポテト	小麦、大豆	じゃがいも、植物油脂、衣(米粉、デキストリン、小麦粉、食塩、でん粉、ぶどう糖)、安定剤(加工デンプン)、膨張剤、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、アナトー色素、ナイアシン、鉄、ビタミンB1、ビタミンB2、葉酸
枝豆	大豆	枝豆(大豆)、食塩